Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando indicação

n° 146/2018 que solicita limpeza do terreno Rua São José dos Campos ao lado do número 75 no

Bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 382/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO INDICAÇÃO N°
146/2018 QUE SOLICITA LIMPEZA DO TERRENO RUA SÃO JOSÉ
DOS CAMPOS AO LADO DO NÚMERO 75 NO BAIRRO CIDADE
NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 439/2019
Data: 8/02/2019 - Horário: 15:21

111110111111111

APROVADO
1 8 	V. itáS

Vereador Pelipe César - FC
PreridentP

Senhor Presidente:

Considerando que conforme foto em anexo o Lote está tomado de mato alto, trazendo animais

peçonhentos e causando grandes problemas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, reiterando

indicação n° 146/2018 que solicita limpeza do terreno Rua São José dos Campos ao lado do

número 75 no Bairro Cidade Nova.

Pindamonhangaba, 18 de Fevereiro de 2019.

Professor Osvald I 	cedo Negrão

Verhador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja feita a notificação do proprietário e a limpeza de um terreno na rua São José dos

Campos ao lado do número 75 no bairro Cidade Nova.

•
INDICAÇÃO N° 146/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA FEITA
A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO E A LIMPEZA DE UM
TERRENO NA RUA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS AO LADO DO
NÚMERO 75, NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 3193/2018
Data: 10/12/20 8 - Horário: 10 53

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores nos relataram que o terreno está muito sujo e com mato

alto, se tornando reduto de proliferação de animais peçonhentos, gerando transtorno e

insegurança aos vizinhos.

110 	INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja feita a notificação do
proprietário e a limpeza de um terreno na rua São José dos Campos ao lado do número 75
no bairro Cidade Nova.

Pindamonhangaba, 10 de dezembro de 2018.

Professor Os 40( -: • o o egrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3